
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«0.5» __ 0:1_'__ 20 1t5 г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся филиала НИУ МГСУ в г.Мытищи очной формы
обучения, успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию по
направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" профилю "Промышленное и
гражданское строительство" с присуждением квалификации бакалавра, выдать
документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 05.07.2018
года в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

N2
Дата N2 Диплом об образовании

N/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Антонова Виктория 29.06.2018 111 хор.
Сергеевна

2 Задорожный Андрей 25.06.2018 92 хор.Дмитриевич

3 Исаев Артём Валерьевич 29.08.2019 114 хор.

4 Ковалева Ольга Алексеевна 22.06.2018 1540 хор.

5 Пчелинцев Владислав 22.06.2018 1538Юрьевич отл.

6 Сероштан Денис 22.06.2018 1537Александрович отл.

7 Скляров Дмитрий Сергеевич 28.06.2018 1554 хор.

8 Тарабрин Андрей Сергеевич 21.06.2018 83 хор.

9 Творогов Александр 29.06.2018 109Владимирович удовл.

10 Узденов Шамиль 28.06.2018 1553Магомедович удовл.

11 Федоров Артем Михайлович 22.06.2018 1543 хор.

12 Хабирова Седа Олеговна 21.06.2018 82 хор.

13 Цибизова Юлия 27.06.2018 103Александровна хор.

Исполнитель: Маслова П.В. Телефон: (495)583-07-65 (17-25)



На месте, финансируемом по договору об образовании за счет средств физического
лица

N!!
Дата N!! Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Новиков Николай 20.06.2018 1531Романович
хор.

Основание: протоколы ГЭК.

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор филиала ИНУ
МГСУ в г. Мытищи
«03» июля 2018 г.

Исполнитель: Маслова П.В. Телефон: (495)583-07-65 (17-25)

А.А.Вол~

Г.Н. Баров


	00000001
	00000002

